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MOLYKOTE D 708 5 KG
Dostępność Dostępność - 3 dni

Opis produktu
Molykote D-708 jest powłoką przeciwodblaskową tarcia, który jest używany do ochrony smarowania / korozji metalu / tworzywa sztucznego i
metalu / par plastikowych ramach małych i średnich obciążeniach. Ta zaawansowana materiał zapewnia doskonałą ochronę przed korozją i niski
współczynnik tarcia. Utwardzony będzie miał zakres temperatur od -60 do 240 stopni Celsjusza. Produkt ten nadaje się również do zastosowań w
motoryzacji, w tym części składowe pasów bezpieczeństwa, zamków do drzwi oraz części transmisji.
Molykote D 708 AF Powłoka ma gęstość 0,95 g / ml w temperaturze 25 stopni Celsjusza, a temperatura zapłonu jest w temperaturze 0 stopni
Celsjusza. Czas utwardzania trwa około 60 minut w temperaturze 180 stopni Celsjusza i 20 minut w temperaturze 200 stopni Celsjusza. Wygląd
wizualny tego materiału jest błyszczący, czarny. Molykote D-708 jest specjalnie zaprojektowany, aby zapewnić ochronę przed korozją i
właściwości smarnych, jak również gładkość powierzchni o wysokiej jakości. Ten produkt jest dyspersja smarów stałych w układzie
rozpuszczalników żywicy organicznej
Przed użyciem Molykote D708 tocznych powłoki zaleca się dobrze wymieszać. Wszystkie powierzchnie powinny być oczyszczone i odtłuszczone
przed zastosowaniem. Ta innowacyjna powłoka jest sformułowany, aby być stosowane przez każdą zanurzenie lub natrysk. Grubość warstwy
musi być pomiędzy 5-15 um dla materiału prawidłowo. Lepkość można regulować przez rozcieńczenie powłokę z ketonu metylowo-etylowego
(MEK) w rozpuszczalniku. Produkt ten jest dobrze nadaje się do zastosowań motoryzacyjnych, jak również wiele innych ale nie badano nie za
nadające się jako powłokę przeciwciernego do zastosowań farmaceutycznych i medycznych. Aby uzyskać więcej informacji na temat tego
materiału, skontaktuj Krayden i certyfikowany przedstawiciel pomoże Państwu na wszelkie pytania, które mogą mieć.
  

Podczas przenoszenia powłoki, zaleca się, aby przeczytać i zrozumieć odpowiednich środków ostrożności i informacje na temat przechowywania
Molykote D-708 MSDS. Powłoka przeciwodblaskowa frication będzie miał trwałość 6 miesięcy, jeżeli jest przechowywany w oryginalnie
zamkniętych opakowaniach w temperaturze powyżej -18 stopni Celsjusza. Molykote D-708 oferowany jest w 18-litrowych wiader. Współczynnik
tarcia wynosi 0,11, a wytrzymałość na ściskanie Falex 1220 niutonów na ASTM D 2625.

Molykote jest dobrze znany na całym świecie dla rozwoju innowacyjnych smarów specjalistycznych przeznaczonych dla różnych gałęzi
przemysłu. Badania i rozwój oddany do każdego produktu jest to, co sprawia, że smary MOLyKOTE tak zaawansowane i
najnowocześniejsze. Molykote D-708 jest smarem tarcie state-of-the-art wykorzystywane do smarowania w metalu do metalu i metalu do
połączeń z tworzyw sztucznych, oferując doskonałą ochronę przed korozją. 
 

opakowanie: puszka: 500g; pojemnik: 5kg, 50kg
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